华侨大学人事处文件
人事〔2016〕50号

关于推荐优秀教师宣传典型的通知

学校各单位：

为充分展示新时期教师的新形象新风貌，营造尊师重教的浓厚氛围，教育部教师工作司下发《关于推荐优秀教师宣传典型的通知》（教师司函〔2016〕20号），要求各学校推荐优秀教师宣传典型，我校可推荐2人，教师工作司将提请中央媒体进行全面持续宣传报道。现将我校推荐工作通知如下：

一、推荐条件

忠诚于党和人民的教育事业，有理想信念、道德情操、扎实学识、仁爱之心。阳光美丽、爱岗敬业、无私奉献、积极向上、成绩显著。

全职在岗的专任教师。

二、推荐办法

1.请各单位根据通知要求，广泛宣传，深入了解教师情况，确实将本单位的优秀教师典型推荐出来，每个单位可推荐1人。

2.推荐人选应由所在单位民主推荐，经单位领导班子集体研究决定，推荐对象和所在单位填写《华侨大学优秀教师宣传典型推荐表》（一式10份），优秀教师事迹介绍要求体现故事性和时代性，语言要求鲜活生动，篇幅1000字左右；另附3-5幅工作、生活彩色个人图片，每幅大小2M以上，要求鲜活生动。

3.优秀教师事迹经单位核实，负责人签字、单位盖章后，于6月16日（周四）12：00前报人事处人事科（泉州校区李克砌纪念楼309室，厦门校区行政研发大楼1816室，联系人：姚敏、钱三平，电话22691943。同时将上述材料电子版发送至rsk@hqu.edu.cn。

附件：华侨大学优秀教师宣传典型推荐表

                   人  事  处

                    2016年6月8日

请欲报名的老师于6.14前将《推荐表》（可先交一份）交到院办，便于学院进行民主推荐，谢谢！

	华侨大学人事处                            2016年6月8日印发

附件：

华侨大学优秀教师宣传典型推荐表

推荐单位：（盖章）                      填报时间： 2016年6月  日

	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	获得荣誉
	联系电话

	优秀教师事迹
	优秀教师事迹介绍要求体现故事性和时代性，语言要求鲜活生动，篇幅1000字左右。

	单位审核意见
	单位负责人签字：              （单位盖章）

2016年6月  日

	学校推荐意见

注：请双面打印成1页，一式10份，于6月16日（周四）12：00前报人事处人事科（泉州校区李克砌纪念楼309室，厦门校区行政研发大楼1816室）。
PAGE
—2—